
Uživatel Poskytovatel

Název: Město Hlinsko MUNIPOLIS Sr O

lČ: 00270059 29198950

DIČ: CZ00270059 CZ29198950

Sídlo‘ Poděbradovo Náměstí 1, Londýnské náměsti
‘ 53901 Hlinsko 886/4. 63900 Brno

dále Jen .‚uživotď poskytovotei

I. Předmět objednávky
Poskytovatel poskytuje uživateli nevýhradní licenci Ii užiti komunikačního ekosystému Mobilní Rozhlas na dobu trváni
smluvního vztahu a to v rozsahu a způsobem potřebnými pro užíváni služeb v souladu s jejich určením. Komunikační
ekosystém Mobilní Rozhlas umožňuje uživateli užívat systémy:

1 Systém pro SMART komunikaci s občany (SMS až 4800 ks/nun Nnové iprivy pro nevidomé • slabozraké. e-maily. zprivy do
apiu‘.“)

2. Mobilní aplikace pro chytré telefony (Android i lOS s vice než 100 000 staženími)
3. Systém na správu podnětů od občanu (s dispečinkem kontrolujicim relevantnost hlášeni)
4 Systém pro tvorbu anket a participativnich rozpočtů (s ověřením unikátnosti hlasu)
5. Dynamický webový prohl samospravy na www.mobilnirozhlas.cz
6. Systém automatického propojeni s facebookovými stránkami samosprávy
7 Automatické propojeni na Systém doplňkové výstrahy občanů (w~«w.sdvo a)
8. Systém propojeni s webovymi stránkami (automatické zprávy e-mailem do aplikace 1.2 a na webovy profil I 5)

Systém pro SMART komunikaci pro školy školky a další instituce je mozné objednat samostatně

II. Licence a cena

Ill. Doplňkové služby (zvolte rnškrtnut(m)

F1~sobni školení (max. 10 osob). Cena školení 4900 Kč — v ceně je dojezd a 3 hodiny práce odborného školitele

3hytrý zpravodaj (digitalizace obecního zpravodaje). Měsiční cena služby Kč (při ročni platbě)
rofesionálni propagační kampaň. Cena kampaně Kč.

IV. Platby, trvání smluvniho vztahu, jednoduché ukončeni

Jednička na trhu SMART komunikace s občany(cp) Mobilní Rozhlas Vice noži 990 zapojených samospráv a 500 000 občanů

OBJEDNÁVKA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB KOMUNIKAČNTHO EKOSYSTÉMU MOBILNÍ ROZHLAS

If
atd

‘fl.‘

Mobilní Rozhlas OPTJMAL‘

5990 KČ / měslc

Licence obsahuje celý ekosystém (Ii 8) pro všechny typy komunikace Cena licence je uvedena při ročni platbě

Online / telefonické školeni ZDARMA. Baliček propagačních materiálů (aktuálni FS posty texty manual FS
komunikace. bannery na web, články do zpravodaje) je k dispozici ZDARMA.

Začátek doby plněni I Trváni plněni d? [ Počet obyv. uživatele Interval platby (po~‘t
led

1.2.2022 311.2023 9677 1

cena služeb celkem

71880 Kč

Uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenbu v této objednávce Objednávka se uzavírá na
dobu určitou. Pokud kterákoliv smluvni strana písemně formou dopisu neoznámi druhé smluvní straně, že trvá na
ukončeni smluvniho vztahu, a to nejpozději 2 měsíce před sjednaným datem ukončeni poskytováni služeb dle
objednávky, tak Po uplynuti doby trváni smluvního vztahu se objednávka automaticky prodlužuje ojeden rok, a to
opakovaně.
Ceny dle čj. II a Ill této objednávky za průběžně poskytovaná a placená plněni mohou být dle uváženi poskytovatele
každoročně zvyšovány a procento odpovídající kladnému procentu meziroční inflace vyhlášené Českým statistickym
úřadem za předchozl kalendářní rok, a to vždy s účinnosti nejdříve od prvního dne měsíce následujícího Po měslci v
němž bude takové vyhlášeni oficiálně učiněno. Pří výpočtu nové výše ceny v důsledku inflace se bude vždy vycházet

aktuálni výše ceny. tj. z ceny případně již zvýšené o inflaci. K prvnímu zvyšeni může dojit nejdříve Po uplynuti 12
měsíců od začátku doby plnění, Případná záporná procentní hodnota rneziročnl inflace nemá na tyto ceny vliv.
Ceny SMS a hlasových zpráv se při automatickém prodlouženi řidl ceníkem poskytovatele platným ke dni
prodlouženi smluvního vztahu. neni-li uvedeno jinak.

Licence a služby pro somosprdvu



Jednička na Miu SMART komunikace s občany
((j)) Mobilní Rozhlas Vice než 1 990 zapojených samospráv a soo ooo občanů

V. Ceny komunikačních kanálů

I SMS zpráva do ČR~ I Hlasová zpráva 4riva do mobilní E—mailová zpráva I Podnět od občana I
do ČR‘ I aplikace i

~ 0.89 KČ/ k~s 0.99 Kč/ 3Os ZDARMA j ZDARMA ZDARMA

4Ceno za SMS je úČÍována plV registrací a zméné údajů občana, pM pňhiá~ení uživatele do systému a pM rozesílce zpráv
‘Přenos telefannil.o ósla 500 KČ každému uävateh je pňřazeno tel Čsslo k hlasovym zprávám, které ma právo si přenes:

Vl. Ochrana osobních údajů
Smluvní strany prohlašuji. že jsou si vědomy nezbytnosti správy a zpracováni osobních údajú adresátů sdělen pr
fungování ekosystému Mobilní Rozhlas Zavazuji se dodržovat platné právní předpisy zejména obecné nařízeni o
ochraně osobních udajú (GDPR) a zák n zpracování osobnTch údajů, Uživatel se zavazuje poskytnout přistupy do
ekosystému Jen oprávněnym sobám. Uživatel je plně odpovědný za obsah a formu jím komunikovaných sděleni.
včetně odpovědnosti autorskoprávni. V případě marketingových sděleni se uživatel zavazuje zajistit dodržováni
všech norem o regulaci reklamy a o zasláni obchodních sděleni podle platného zákona. Má-li být podle všech
okolnosti příjemcem informace (adresátem notifikačního sdělení) nezletilá osoba zejmena pak osoba mladší islet
(např v rámci školních kroužku apod.). uživatel se výslovně zavazuje zajistit souhlas jeho zákonného zástupce se
zasílánim takovych sdělení. Uz‘vatel be e na vědomi, že jeho odpovědnost dle tohoto článku objednávky nezaniká
žádnou činnosti poskyt vatele el kož tále zůstava odesilatelem sděleni
Smluvni strany tímto uzavírají smlouvu o zpracováni osobních údajů, kdy uživatel je správcem a poskytovatel je
zpracovatelem osobnich daju. Zpracovatel prohlašuje. že

- bude zpracovávat sobni údaje pouze na základě doložených pokynů správce.
- zajistil. aby Se osoby oprávněně zpracovávat osobni údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně

vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti a provedl vhodná technická a organizační opatřeni. aby zajistil
úroveň zabezpečeni odpovidajici danému riziku.

- bude správci nápomocen při vyřizováni zálezitosti vůči subjektům údajů i dozorovému uřadu
Uživatel tímto uděluje poskytovateli obecné povoleni k zajištěni plněni s využitim subdodavatelů. u nichž
poskytovatel smlouvou stejného obsahu zajisti ochranu osobních údajů.
Práva a povinnosti uživatele a poskytovatele jsou dále konkrétně upravena v Podmínkách komunikačniho ekosystému
Mobilní Rozhlas.

VII. Závěrečné ujednání
Nedílnou součásti objednávky je Technická specifikace systému a doplňkovych služeb ekosystému Mobilni Rozhlas a
Podmínky komunikačního ekosystému Mobilni Rozhlas ( Podmínky“: www mnhilnirn,hla‘ rzInhchndni—pnr~minkvi
S těmito dokumenty se uživatel před podpisem této objednávky seznámil a souhlasi s nimi. Poskytovatel je oprávněn
jednostranně měnit Podmínky nebo jejich část při změně technických. provozních, obchodních či organizačních
podmínek na své straně nebo při změnách na trhu, a to v celém rozsahu. O všech změnách bude uživatel informován
písemně nebo elektronickými prostředky s využitím udajú poskytnutých uživatelem, a to nejméně měsíc před
nabytím účinnosti těchto změn. V případě, že uživatel s novými Podmínkami nebude souhlasit, je oprávněn tuto
objednávku vypovědět s měsíční výpovědní dobou V případě, je uživatel objednávku nevypoví, má Se za to, že se
změnou souhlasi Pokud uživatel s novými Podmínkami nebude souhlasit a ani objednávku nevypoví, je oprávněn od
objednávky odstoupit poskytovatel s měsíční výpovědni dobou

Zodpovědný obchodník (jméno. Tel.. E-mail) Poznámka

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH

26.01.2022
VBrnědne

MĚSTO
HLINSKO

37

za poskytovatele za uživatele

Mgr Ondřej Švrček jednatel j43 Í c‘ S ‚pit

jméno. Při;meni. funkce

L cence a služby pr samosprávu


